

Eifix Schlemmer-Röhrei 1kg

Artikelnummer:	235
Hersteller:	Eipro-Vermarktung
Beschreibung:	
Gebindeinhalt:	12 ST
Bestelleinheit:	KG

Röhrei fl., 1000 g

Zutaten Zutaten: VOLLEI, SAHNE, VOLLMILCH, Hühnerfett, Maltodextrin, modifizierte Stärke , Speisesalz, Gewürzextrakte mit SELLERIE, Hefeextrakt, Säureregulator: Citronensäure .

Nährwerte (pro 100g)	Energie in kj:	629
	Energie in kcal:	151
	Fett:	11 g
	davon gesättigte Fettsäuren:	4 g
	Kohlenhydrate:	3,40 g
	davon Zucker:	0,80 g
	Eiweiß:	10 g
	Salz:	1,20 g

Zusatzstoffe	Enthält keine deklarationspflichtigen Zusatzstoffe:	Ja
	Mit Antioxidationsmittel:	Ja

Allergene	Eier und Eierzeugnisse:	Ja
	Milch und Milcherzeugnisse:	Ja
	Laktose:	Ja
	Sellerie und Sellerieerzeugnisse:	Ja

Sonstiges	Herkunft:	DE
-----------	-----------	----

GTIN	4012229000934
------	---------------